

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.5	Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>MDO hlavní rozvaděč RH13</b>				<b>9 544,50</b>		
1	Pol__0001	Čtyřpólový odpínač 3+N do 125A, IP40	Ks	1,00000	2 657,80	2 657,80		Vlastní
2	Pol__0002	Pojistková vložka 80A gG	Ks	3,00000	167,90	503,70		Vlastní
3	Pol__0003	Třmenové připojovací svorky pro odpínač 125A	ks	1,00000	1 294,50	1 294,50		Vlastní
4	Pol__0004	Zákryt připojovacích svorek pro odpínač DO 125A	ks	1,00000	1 671,50	1 671,50		Vlastní
5	Pol__0005	Ukončení a zaústění kabelu Cu do 5x25	ks	1,00000	600,00	600,00		Vlastní
6	Pol__0006	Úprava a zapojení HOP (pospojení do DN 25mm2)	ks	1,00000	1 017,00	1 017,00		Vlastní
7	Pol__0007	Úprava ranžíru, přípojnic a zákrytů	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní
<b>Díl: 2</b>		<b>DO hlavní rozvaděč RHD13</b>				<b>7 982,80</b>		
8	Pol__0008	Čtyřpólový odpínač 3+N do 125A, IP40	Ks	1,00000	2 345,80	2 345,80		Vlastní
9	Pol__0009	Pojistková vložka 50A gG	Ks	3,00000	167,90	503,70		Vlastní
10	Pol__0010	Třmenové připojovací svorky pro odpínač 125A	ks	1,00000	644,50	644,50		Vlastní
11	Pol__0011	Zákryt připojovacích svorek pro odpínač DO 125A	ks	1,00000	1 671,50	1 671,50		Vlastní
12	Pol__0012	Ukončení a zaústění kabelu Cu do 5x16	ks	1,00000	1 017,30	1 017,30		Vlastní
13	Pol__0013	Úprava ranžíru, přípojnic a zákrytů	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.5	Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>		<b>Rozvaděč zázemí R13.1 - část MDO</b>				<b>149 015,70</b>		
14	Pol__0014	Rozvodnicová skříň oceloplechová zabudovaná 198 modulů, šestiřadá s 33 moduly v řadě	Ks	1,00000	23 302,00	23 302,00		Vlastní
15	Pol__0015	Vypínač 4 pól. 125A	ks	1,00000	2 286,40	2 286,40		Vlastní
16	Pol__0016	Svodič bleskových proudů, přepětová ochrana T1+T2, kombinovaný čtyřpólový ventil	Ks	1,00000	14 190,10	14 190,10		Vlastní
17	Pol__0017	Čtyřpólový odpínač 3+N do 125A, IP40	Ks	1,00000	3 836,00	3 836,00		Vlastní
18	Pol__0018	Pojistková vložka 80A gG	Ks	3,00000	144,40	433,20		Vlastní
19	Pol__0019	Signálka přítomnosti napětí pro L1,L2, L3	Ks	3,00000	716,00	2 148,00		Vlastní
20	Pol__0020	Jistič 6C-3N, In 6 A, Ue AC 230/400 V, charakteristika C, 3+N-pól, Icn 10 kA	ks	1,00000	1 549,80	1 549,80		Vlastní
21	Pol__0021	Jistič 16C-3N, In 16 A, Ue AC 230/400 V, charakteristika C, 3+N-pól, Icn 10 kA	ks	3,00000	1 939,80	5 819,40		Vlastní
22	Pol__0022	Soklová zásuvka 400V/16A	Ks	1,00000	491,80	491,80		Vlastní
23	Pol__0023	Jistič 20C-3N, In 20 A, Ue AC 230/400 V, charakteristika C, 3+N-pól, Icn 10 kA	ks	1,00000	1 309,50	1 309,50		Vlastní
24	Pol__0024	Jistič jednofázový-25C-1N	Ks	2,00000	1 179,50	2 359,00		Vlastní
25	Pol__0025	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10C-1N-030AC	Ks	9,00000	2 479,50	22 315,50		Vlastní
26	Pol__0026	OLE-16C-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	25,00000	2 471,00	61 775,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.5	Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	Pol__0027	Montáž ranžíru, přípojníc a zákrytů	ks	1,00000	7 200,00	7 200,00		Vlastní
<b>Díl: 4</b>		<b>Rozvaděč zázemí R13.1 - část DO</b>				<b>81 654,00</b>		
28	Pol__0028	Vypínač 4 pól. 63A	ks	1,00000	2 259,80	2 259,80		Vlastní
29	Pol__0029	Svodič bleskových proudů, přepětová ochrana T1+T2, kombinovaný čtyřpólový ventil	Ks	1,00000	13 010,10	13 010,10		Vlastní
30	Pol__0030	Čtyřpólový odpínač 3+N do 63A, IP40	Ks	1,00000	3 414,80	3 414,80		Vlastní
31	Pol__0031	Pojistková vložka 50A gG	Ks	3,00000	174,40	523,20		Vlastní
32	Pol__0032	Signálka přítomnosti napětí pro L1,L2, L3	Ks	3,00000	716,00	2 148,00		Vlastní
33	Pol__0033	Jistič 6C-3N, In 6 A, Ue AC 230/400 V, charakteristika C, 3+N-pól, Icn 10 kA	ks	1,00000	1 549,80	1 549,80		Vlastní
34	Pol__0034	Jistič 16C-3N, In 16 A, Ue AC 230/400 V, charakteristika C, 3+N-pól, Icn 10 kA	ks	1,00000	1 939,80	1 939,80		Vlastní
35	Pol__0035	Jistič 20C-3N, In 20 A, Ue AC 230/400 V, charakteristika C, 3+N-pól, Icn 10 kA	ks	1,00000	1 249,50	1 249,50		Vlastní
36	Pol__0036	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10C-1N-030AC	Ks	8,00000	2 479,50	19 836,00		Vlastní
37	Pol__0037	OLE-16C-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	13,00000	2 471,00	32 123,00		Vlastní
38	Pol__0038	Montáž ranžíru, přípojníc a zákrytů	ks	1,00000	3 600,00	3 600,00		Vlastní
<b>Díl: _ 7</b>		<b>Demontáže</b>				<b>30 510,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.5	Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	Pol__0042	Vyhledání vývodů, jejich odpojení a prokazatelné předání staveniště profesi HSV části určené k, úpravě dispozic a povrchů	ks	3,00000	1 560,00	4 680,00		Vlastní
40	Pol__0043	Demontáž stávajících napáječů	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
41	Pol__0044	Demontáže ve zdrojové rozvodně objektu č.13 v 1.NP. Úprava a vhodné vyhledání vývodů.	ks	1,00000	5 400,00	5 400,00		Vlastní
42	Pol__0045	Ukončení a demontáž a opětovná montáž nespecifikovaných vývodů zjištěných po rozkrytí podhledů a, kapotází příček příprava pro beznapěťový stav HSV.	ks	25,50000	420,00	10 710,00		Vlastní
43	Pol__0046	Po odpojení a zajištění elektroprostého objektu pro HSV budou veškeré demontáže prováděny v rámci, demolic HSV  pracovníků stavby případně personálu nemocnice el. proudem. Rozsah určený k demolici, předá profese elektro prokazatelně pro vyloučení úrazu pracovníků stavby případně personálu nemocnice el. proudem. :	kpl	1,00000	6 720,00	6 720,00		Vlastní
		1		1,00000				
<b>Díl: 8</b>		<b>Osvětlovací soustava</b>				<b>187 177,90</b>		
44	Pol__0047	A - Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, difuzor prismatický (2516 lm; 17.0 W)	ks	5,00000	2 383,20	11 916,00		Vlastní
45	Pol__0048	B - Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, difuzor prismatický (3490 lm; 25.0 W)	ks	4,00000	2 383,20	9 532,80		Vlastní
46	Pol__0049	C - Interiérové, vestavné LED svítidlo STMÍVATELNÉ do podhledů M600, difuzor prismatický, DALI (3490, lm; 25.0 W)	ks	21,00000	2 898,00	60 858,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.5	Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	Pol__0050	D - Interiérové, vestavné LED svítidlo STMÍVATELNÉ do podhledů M600, difuzor prismatický, DALI (3393, lm; 32.0 W)	ks	10,00000	3 366,00	33 660,00		Vlastní
48	Pol__0051	E - Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, difuzor prismatický (4302 lm; 31.0 W)	ks	2,00000	2 523,60	5 047,20		Vlastní
49	Pol__0052	F - Vestavné interiérové LED svítidlo - downlight (1300 lm; 14.0 W) (HYGIENICKÉ PROSTORY)	ks	6,00000	1 353,60	8 121,60		Vlastní
50	Pol__0053	G - Vestavné interiérové LED svítidlo - downlight (2200 lm; 24.0 W) (PŘEDSÍNĚ WC, CHODBY)	ks	4,00000	1 400,40	5 601,60		Vlastní
51	Pol__0054	H - Vestavné interiérové LED svítidlo-downlight, sklo, IP54 (1255 lm; 10.5 W) (SPRCHA)	ks	1,00000	3 408,90	3 408,90		Vlastní
52	Pol__0055	N1 - NOUZOVÉ SVÍTIDLO s piktogramem, přisazeno na zeď, 3W, 1 hod (VYZNAČENÝ SMĚR ÚNIKU)	ks	10,00000	3 132,00	31 320,00		Vlastní
53	Pol__0056	N2 - NOUZOVÉ SVÍTIDLO s piktogramem, zapuštěné do podhledu, 3W, 1 hod (VYZNAČENÝ SMĚR ÚNIKU)	ks	1,00000	3 132,00	3 132,00		Vlastní
54	Pol__0057	N3 - NOUZOVÉ SVÍTIDLO (0 lm; 0.0 W; 237 lm, 3.4 W) V KAZETOVÝCH PODHLEDECH ZABUDOVANÉ	ks	7,00000	1 967,20	13 770,40		Vlastní
55	Pol__0058	Příspěvek na recyklaci svítidel podle Zákona 7/2005	ks	71,00000	11,40	809,40		Vlastní
<b>Díl: 9 Trubky, krabice, žlaby a nosné konstrukce</b>						<b>280 089,80</b>		
56	Pol__0059	PLASTOVÉ LIŠTY A ŽLABY BEZHALOGENOVÉ 20X20 LIŠTA HRANATÁ	m	25,00000	96,90	2 422,50		Vlastní
57	Pol__0060	PLASTOVÉ LIŠTY A ŽLABY BEZHALOGENOVÉ 40X20HF LIŠTA HRANATÁ	m	32,00000	225,90	7 228,80		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.5	Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
58	Pol__0061	PLASTOVÉ LIŠTY A ŽLABY BEZHALOGENOVÉ 125x75 ROZVADĚČOVÝ KANÁL BEZHALOGENOVÝ	m	14,00000	732,50	10 255,00		Vlastní
59	Pol__0062	PLASTOVÉ LIŠTY A ŽLABY BEZHALOGENOVÉ KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO KABELOVÝCH KANÁLU 97,90	ks	37,00000	113,50	4 199,50		Vlastní
60	Pol__0063	TRUBKA TUHÁ Z PH BEZHALOGENOVÁ TUHÁ Trubka D 16 mm bezhalogenová	m	35,00000	97,90	3 426,50		Vlastní
61	Pol__0064	TRUBKA TUHÁ Z PH BEZHALOGENOVÁ TUHÁ Trubka D 21 mm bezhalogenová	m	22,00000	133,80	2 943,60		Vlastní
62	Pol__0065	TRUBKA TUHÁ Z PH BEZHALOGENOVÁ TUHÁ Trubka D 23 mm bezhalogenová	m	28,00000	171,00	4 788,00		Vlastní
63	Pol__0066	Rošt kovový pozink 75x200mm l=3m Z Rošt kovový pozink 75x200mm l=3m Z	ks	7,00000	875,70	6 129,90		Vlastní
64	Pol__0067	35X100 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	6,00000	450,70	2 704,20		Vlastní
65	Pol__0068	35X150 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	9,00000	526,40	4 737,60		Vlastní
66	Pol__0069	60X60 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	365,00000	461,50	168 447,50		Vlastní
67	Pol__0070	60X100 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	32,00000	511,50	16 368,00		Vlastní
68	Pol__0071	60X200 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	29,00000	637,90	18 499,10		Vlastní
69	Pol__0072	univerzální přístrojová 68-1901	ks	182,00000	67,80	12 339,60		Vlastní
70	Pol__0073	krabice univerzální 68-1903 se svorkovnicí	ks	35,00000	132,90	4 651,50		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.5	Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
71	Pol__0074	krabice odbočná 97 se svorkovnicí	ks	9,00000	196,10	1 764,90		Vlastní
72	Pol__0075	krabice odbočná průmyslová 79x50 se svorkovnicí (acidur)	ks	32,00000	238,40	7 628,80		Vlastní
73	Pol__0076	KRABICE S KRYTÍM IP 66 PRO SVORKOVNICI POSPOJENÍ	ks	2,00000	238,40	476,80		Vlastní
74	Pol__0077	Svorkovnice krabicová 4x1-2,5mm <sup>2</sup>	ks	9,00000	24,50	220,50		Vlastní
75	Pol__0078	Svorkovnice krabicová 3x1-2,5mm <sup>2</sup>	ks	35,00000	24,50	857,50		Vlastní
<b>Díl: 10 Kabelové rozvody</b>						<b>148 867,40</b>		
76	Pol__0079	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ 1-CXKH-R-O 3x1.5 mm <sup>2</sup> , pevně	m	94,00000	56,10	5 273,40		Vlastní
77	Pol__0080	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ 1-CXKH-R-J 3x1.5 mm <sup>2</sup> , pevně	m	522,00000	57,40	29 962,80		Vlastní
78	Pol__0081	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ 1-CXKH-R-J 3x2.5 mm <sup>2</sup> , pevně	m	820,00000	69,00	56 580,00		Vlastní
79	Pol__0082	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ 1-CXKH-R-J 5x1,5 pevně	m	42,00000	72,90	3 061,80		Vlastní
80	Pol__0083	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ 1-CXKH-R-J 3x4 pevně	m	54,00000	102,30	5 524,20		Vlastní
81	Pol__0084	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ 1-CXKH-R-J 5x4 pevně	m	14,00000	161,40	2 259,60		Vlastní
82	Pol__0085	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ 1-CXKH-R-J 5x16 pevně (přívod MDO)	m	28,00000	373,00	10 444,00		Vlastní
83	Pol__0086	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ 1-CXKH-R-J 5x16 volně (přívod MDO)	m	16,00000	379,50	6 072,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.5	Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
84	Pol__0087	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ 1-CXKH-R-J 5x25 pevně (přívod MDO)	m	24,00000	568,00	13 632,00		Vlastní
85	Pol__0088	KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ 1-CXKH-R-J 5x25 volně (přívod MDO)	m	16,00000	568,00	9 088,00		Vlastní
86	Pol__0089	ukončení volných konců vývodů MDO	ks	42,00000	105,60	4 435,20		Vlastní
87	Pol__0090	ukončení volných konců vývodů DO	ks	24,00000	105,60	2 534,40		Vlastní
<b>Díl: _11</b>		<b>Koncové prvky - přístroje (vypínače a zásuvky_barevné značení pro zdravotnictví viz.textovou část)</b>				<b>92 498,50</b>		
88	Pol__0091	STROJEK SPÍNAČE jednopólový vypínač(1)	ks	17,00000	175,50	2 983,50		Vlastní
89	Pol__0092	STROJEK SPÍNAČE lustrový přepínač (5)	ks	2,00000	206,70	413,40		Vlastní
90	Pol__0093	STROJEK SPÍNAČE střídavý přepínač (6)	ks	8,00000	182,00	1 456,00		Vlastní
91	Pol__0094	STROJEK SPÍNAČE Deblokační spínač, sporáková přípojka	ks	1,00000	826,50	826,50		Vlastní
92	Pol__0095	STROJEK SPÍNAČE Bezpotencionální tlačítko(1/0) pro stmívání	ks	12,00000	187,20	2 246,40		Vlastní
93	Pol__0096	STROJEK SPÍNAČE Bezpotencionální tlačítko(1/0) pro stmívání se signální doutnavkou	ks	4,00000	341,90	1 367,60		Vlastní
94	Pol__0097	KRYT SPÍNAČE BARVA viz. textovou část jedna páčka	ks	42,00000	110,60	4 645,20		Vlastní
95	Pol__0098	KRYT SPÍNAČE BARVA viz. textovou část dvě páčky	ks	2,00000	166,50	333,00		Vlastní



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.5	Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
96	Pol__0099	RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE BARVA viz.textovou část jednoduchý	ks	131,00000	114,50	14 999,50		Vlastní
97	Pol__0100	RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE BARVA viz.textovou část dvojitý	ks	9,00000	274,40	2 469,60		Vlastní
98	Pol__0101	RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE BARVA viz.textovou část trojitý	ks	8,00000	358,90	2 871,20		Vlastní
99	Pol__0102	RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE BARVA viz.textovou část čtyřnásobný	ks	6,00000	546,40	3 278,40		Vlastní
100	Pol__0103	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ S OCHRANNÝM KOLÍKEM 2P+z, BAREVNÉ OZNAČENÍ PODLE DRUHU SÍTĚ (viz. textovou, část) 230/16A bílá pro MDO	ks	52,00000	340,40	17 700,80		Vlastní
101	Pol__0104	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ S OCHRANNÝM KOLÍKEM 2P+z, BAREVNÉ OZNAČENÍ PODLE DRUHU SÍTĚ (viz. textovou, část) 230/16A bílá pro MDO pro konkrétní spotřebič	ks	21,00000	384,60	8 076,60		Vlastní
102	Pol__0105	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ S OCHRANNÝM KOLÍKEM 2P+z, BAREVNÉ OZNAČENÍ PODLE DRUHU SÍTĚ (viz. textovou, část) 230/16A zelená pro DO	ks	42,00000	384,60	16 153,20		Vlastní
103	Pol__0106	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ S OCHRANNÝM KOLÍKEM 2P+z, BAREVNÉ OZNAČENÍ PODLE DRUHU SÍTĚ (viz. textovou, část) 230/16A zelená pro DO pro konkrétní spotřebič	ks	4,00000	384,60	1 538,40		Vlastní
104	Pol__0107	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ S OCHRANNÝM KOLÍKEM 2P+z, BAREVNÉ OZNAČENÍ PODLE DRUHU SÍTĚ (viz. textovou, část) 230/16A zelená pro DO s přepětovou ochranou	ks	8,00000	1 392,40	11 139,20		Vlastní
<b>Díl: 12 Ochranné pospojování</b>						<b>37 447,90</b>		
105	Pol__0108	Svorkovnice PA prodoplňující pospojování (2x16mm+30x6mm) CU, osazená v podhledu.	ks	2,00000	330,80	661,60		Vlastní
106	Pol__0109	Zemnicí svorka na potrubí	ks	8,00000	89,00	712,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.5	Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
107	Pol__0110	Svorka na potrubí pod baterie (na plastové potrubí)	ks	12,00000	94,20	1 130,40		Vlastní
108	Pol__0111	Cu pás.ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	10,00000	99,80	998,00		Vlastní
109	Pol__0112	Svorka univerzální 68-1902 PRO PŘIPOJENÍ POTENCIONÁLU PODLAHY	ks	4,00000	69,60	278,40		Vlastní
110	Pol__0113	Zásuvka kostřících bodů ochranného pospojení dvojitá	ks	4,00000	807,00	3 228,00		Vlastní
111	Pol__0114	Bezhalogenový vodič pospojení H07V-R 4 zž	m	170,00000	38,30	6 511,00		Vlastní
112	Pol__0115	Bezhalogenový vodič pospojení H07V-R 6 zž	m	83,00000	64,30	5 336,90		Vlastní
113	Pol__0116	Bezhalogenový vodič pospojení H07V-R 10 zž	m	27,00000	96,30	2 600,10		Vlastní
114	Pol__0117	Bezhalogenový vodič pospojení H07V-R 16 zž	m	65,00000	123,10	8 001,50		Vlastní
115	Pol__0118	Bezhalogenový vodič pospojení H07V-R 25 zž	m	50,00000	159,80	7 990,00		Vlastní
<b>Díl: 13      Hodinové sazby, stavební výpomoc</b>						<b>51 654,00</b>		
116	Pol__0120	Zabezpečení pracoviště	hod	8,50000	456,00	3 876,00		Vlastní
117	Pol__0121	Montáž - pomocné práce a konstrukce	hod	6,00000	456,00	2 736,00		Vlastní
118	Pol__0122	Součinnost s prováděním kabeláží v podhledech a rozvodně MDO+DO,VDO	hod	8,50000	456,00	3 876,00		Vlastní
119	Pol__0123	Koordinace postupu montáže s ostatními profesemi	hod	4,00000	456,00	1 824,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.5	Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
120	Pol__0124	Zkušební provoz	hod	6,00000	456,00	2 736,00		Vlastní
121	Pol__0125	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	5,00000	456,00	2 280,00		Vlastní
122	Pol__0126	Revizní technik	hod	25,50000	780,00	19 890,00		Vlastní
123	Pol__0127	Spolupráce s revizním technikem	hod	6,00000	456,00	2 736,00		Vlastní
124	Pol__0128	Drážkování zdiva pro kabely pod omítkou 50/60	m	45,00000	100,80	4 536,00		Vlastní
125	Pol__0129	Drážkování zdiva pro kabely pod omítkou 50/100	m	30,00000	148,80	4 464,00		Vlastní
126	Pol__0130	Průrazy (vrtání) zdivem do průměru 50mm	ks	9,00000	300,00	2 700,00		Vlastní
<b>Díl: 14 Revize a zkoušky</b>						<b>41 940,00</b>		
127	Pol__0131	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	11 040,00	11 040,00		Vlastní
128	Pol__0132	Vypracování odborného a závazného stanoviska TIČR podle vyhlášky č.73/2010 o vyhrazených technických, zařízeních	kpl	1,00000	21 600,00	21 600,00		Vlastní
129	Pol__0133	Požární ucpávky a utěsnění požárních úseků	kpl	4,00000	2 325,00	9 300,00		Vlastní
<b>Díl: M99 Ostatní práce "M"</b>						<b>117 490,80</b>		
130	Pol__0119	Podružný materiál	kpl	1,00000	21 418,80	21 418,80		Vlastní
131	R_3862655	Doprava 3,60%	kpl	1,00000	27 000,00	27 000,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2303	Stavební úpravy v 1.np budovy č. 13 KNTB Zlín
O:	01	Stavební úpravy
R:	D.1.4.5	Technika prostředí staveb - elektroinstalace silnoproudá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
132	R_3862656	Přesun 1,00%	kpl	1,00000	3 072,00	3 072,00		Vlastní
133	R_3862657	PPV 6,00% z montáže: materiál + práce	kpl	1,00000	66 000,00	66 000,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>1 235 873,30</b>		